

Nasz znak: RNZ. 271.2.4.2022	Dotyczy pisma znak: -	z dnia:	Data 06-05-2022
--	--------------------------	---------	--------------------

Postępowanie pn. **Przebudowa infrastruktury drogowej w Tykocinie**
– Pomniku historii wraz z modernizacją oświetlenia ulicznego i przebudową linii energetycznej
napowietrznej

Na podstawie art. 284 ust. 1 – 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zamieszcza treść wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytania:

1. Ulice Jordyka/Klasztorna. Zgodnie z przedmiarem robót należy rozebrać 580m² nawierzchni z kamienia polnego oraz wykonać nową nawierzchnię w ilości 1846m² z kamienia polnego z rozbiórki. Proszę o informacje po czyjej stronie stoi dostawa brakującego kamienia.
2. Ulice Jordyka/Klasztorna oraz Bernardyńska. Proszę o potwierdzenie, że kostka granitowa 4/6 oraz 9/11 ma być koloru szarego.
3. Proszę o potwierdzenie, że z tytułu zajęcia pasa drogowego Wykonawca nie będzie ponosił kosztów

Odpowiedź Zamawiającego:

- Ad. 1. Dostawa brakującej części materiału na nawierzchnię z kamienia polnego jest po stronie wykonawcy robót.
Ad. 2. Kostka granitowa zgodnie z warunkami WUOZ koloru szarego
Ad. 3. Wykonywanie robót drogowych jest zwolnione z opłat za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie profilu kanalizacji deszczowej na którym będzie widoczna:

- pompownia
- wlot grawitacyjny do pompowni
- wylot tłoczny z pompowni
- trasa kanału tłoczego
- rozprężenie

oraz prosimy o podanie parametrów na jaki przepływ jest projektowana pompownia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wyjaśnienie dotyczące kanalizacji deszczowej i pompowni.

Zgodnie z projektem pompownia zlokalizowana jest w projektowanym zbiorniku oznaczonym na profilu jako „Z”. Projektowany zbiornik będzie służył jako zbiornik retencyjny, a zmagazynowana woda będzie użytkowana przez miejskie służby komunalne. W związku z powyższym pompownia będzie służyła jedynie do napełniania zbiorników i urządzeń np. do podlewania zieleni. Nadmiar wody będzie przelewem trafiał do projektowanej kanalizacji deszczowej. Pompa o wydajności 10 l/s.

Pytanie:

Proszę o załączeniu na stronie Zamawiającego kart katalogowych słupów oświetleniowych stylowych, opraw na w/w słupy oświetleniowe oraz schematów złącz kontrolno-pomiarowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Karty katalogowe zamieszczamy wraz z niniejszym pismem (zgodnie z zapisami rozdz. IV SWZ Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne).

Wg informacji projektanta branży elektrycznej w projekcie zawarto wszystkie niezbędne elementy. W projekcie nie ma żadnego złącza kontrolno-pomiarowego.

Pytania:

1. W kosztorysie ofertowym „Budowa i przebudowa ulicy Jordyka i Klasztornej w Tykocinie” w pozycji nr. 29 „Nawierzchnie z brukowca. Z kamienia narzutowego. Wymiary brukowca 13-17 cm. Bruk z rozbiórki.” Powierzchnia 1846 m². Do wykonania nawierzchni jezdni został przyjęty materiał z rozbiórki. Czy zamawiający posiada materiał na wykonanie takiej powierzchni jezdni, bo z rozbiórki drogi uzyskamy 580 m² ?

2. W kosztorysie w pozycji dotyczącej rozebrania nawierzchni i chodników z kostki betonowej założone zostało ręczne rozebranie ze złożeniem na paletach. Czy inwestor dostarczy palety na których ma być złożony materiał?

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Dostawa brakującej części materiału na nawierzchnię z kamienia polnego jest po stronie wykonawcy robót.

2. Dostarczenie palet leży po stronie Wykonawcy.

Zał. karty katalogowe

Kierownik Zamawiającego

Dokument podlega publikacji na stronie internetowej
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/zamwienia_publiczne/przet/



Inwestycja współfinansowana ze środków Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

